
  

 

Nyhetsbrev från Nya Ramstiftelsen –        
Juni 2024 

Nu står sommaren i full blom och vi kan njuta av badvatten som har värmts upp. 

Årlig träff 
Vi hade en fin samvaro på den årliga träffen för Ambres förmedling, i det vackra 
Tiveden på vandrarhemmet Tivedstorp. 
  
Fredagskvällen inleddes med Energihjulet och sedan berättade styrelsen om 
Stiftelsens verksamhet. Årsredovisningen kan du läsa på hemsidan. Viktiga hän-
delser är köpet av det som vi nu kallar Drömhuset i Kilsmo och att boken “Möte 
med Ambres” är översatt till engelska. Om du har något tips på metoder för att 
sprida boken får du gärna höra av dig. Både “Jehosua” och “Möte med Ambres” är 
tidigare översatta till norska. 

Arons stav, som Sture fick av en man under ett besök hos Anne-Marie Bennström 
i Kalifornien, fick vara som en ledstjärna under helgen. Mannen hade målat en 
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stav han hittat på stranden, som en orm. Ormen symboliserar den Gudomliga 
kraften, Moder Fader Gud på en gemensam stam. 
  
Lördagen startade med ett allmänt samtal. Några av deltagarna presenterade ak-
tiviteter som pågår. Efter andningsövningar med Annika och en inre vandring med 
Jannika fortsatte vi med samtal i mindre grupper. 
  
Söndag förmiddag samtalade hela gruppen, olika tankar kom fram bland annat om 
den årliga träffen 2025. Många hade önskemål om att på något sätt mötas i sam-
band med det nya huset. Under helgen läste både Gabriella och Anne-Margrethe 
egna dikter. Andreas sjöng en sång, inspirerad av träffen och på kvällarna blev 
det sång och musik av Wilhelm. 

Drömhuset 
Både Ambres och Simeno uppmuntrade till inköp av en samlingsplats. Det känns 
härligt att visionen äntligen är manifesterad, att vi nu har en plats där även de 
kan lägga sin energi. Många har gjort en stor insats med att fixa på tomten och 
göra i ordning huset. Tack alla som bistått med arbete och gåvor! 
  
“Drömhuset” är en möjlighet för dig som på något sätt är en del av Stiftelsens 
verksamhet som innebär att förvalta, förvara och bevara den förmedling som 
Ambres startat åt oss. En grupp som utbildat sig i chakra träffades där i våras 
för en uppdatering och i mitten av augusti samlas en drömgrupp i huset. Drömhu-
set är också möjligt att hyra för familj och vänner. 
  
Vi behöver lägga en slant när vi använder och bor i Drömhuset, som bidrag till 
drift och reparationer. Hör av dig till info@nyaramstiftelsen.se om du är intres-
serad av att hyra. 

“Syftet med förmedlingen är att lyfta människan över till en ny medvetenhet, till 
en ny insikt och att förändra den personlighet, som har blivit skapad genom präg-
lingen och friktionen i livet. Jag vill få henne att börja ifrågasätta sina sinnen en 
smula och kanske säga: “Vad ser jag egentligen? Är min värld såhär? Jag vill få 
henne att bli fri från sin livsångest, så att hon förlorar sin rädsla, sin rustning 
och kan finna att hon har mottagit vår förmedling på ett annat vis, nämligen med 
känslan.” Ambres ur “Möte med Ambres”.  
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Ambres sa många gånger: “Det får inte bildas en organisation runt min förmed-
ling.” Senare i förmedlingen började de tänka om, på så sätt att de såg att det 
behövs någonting som håller ihop. Förmedlingen är fri, naturligtvis, men metoder-
na ska inte förvanskas, inte heller blandas med annat, för att hålla energin och ge 
den effekt som är menad. Ambres & Co  kom fram till att en Stiftelse blir det 
som kommer fungera bäst. En stor grupp människor arbetade med att formulera 
stadgarna, som nu finns tillgängliga på hemsidan. Stiftelsen godkändes av Läns-
styrelsen juni 2015. Både Ambres och Simeno sa flera gånger att utan Stiftelsen 
kommer det inte finnas någon förmedling cirka 5 år efter att de lämnat, men nu 
fortsätter vi tillsammans.  

Stiftelsen har gjort det möjligt att köpa in “Drömhuset” som en samlingsplats  
och även att ge ut ett antal böcker. Det pågår utbildningar i Ambres Verktyg för 
självkännedom, Ambres Drömmandets natur och utbildning till Chakraflödesmas-
sör och Chakraflödesterapeut enligt Ambres. Dessutom startar en lärarutbildning 
i oktober. Du kan läsa om det på hemsidan www.ambres.se.  

Hemsidan 
Kom ihåg att gå in på hemsidan ambres.se. Där ser du aktuella kurser och utbild-
ningar. Nytt på tänkvärt, bilder med mera. 

Är du intresserad av en t-shirt med Ambres logga? 
Priset är 250 kronor inklusive moms. Om du är intresserad, hör av dig till 
info@nyaramstiftelsen.se senast den 31 augusti, så ser vi om vi är tillräckligt många 
för att göra en beställning. Se bild på t-shirten i bifogad fil. 

Årligt stöd 
Vill du stödja förmedlingen via Nya Ramstiftelsen får du gärna ge den årliga gå-
van. Bankgiro 234-6401. Skriv Årligt stöd, plus namn. Från Norge eller något an-
nat land, se rutan nedan. Summan är 1500 kronor eller 500 kronor. För aktivite-
ter som utgör en del av Stiftelsens verksamhet får du som stödjer med 1500 
kronor dessutom annonsera på hemsidan, i kalendariet och på handledarsidan 
samt på förmedlingens sida på Facebook. Du betalar inte heller någon extra admi-
nistrationskostnad för uppdateringsträffar, som Stiftelsen anordnar. 

Varmt tack för ditt stöd! 
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Frågor 
Har du en fråga till styrelsen, e-posta info@nyaramstiftelsen.se. Alla i styrelsen 
jobbar ideellt, men vi försöker svara på frågor inom fyra vardagar. Har du frågor 
om träffar, aktiviteter eller kurser, fråga gärna en kontaktperson. De finns lis-
tade på hemsidan www.ambres.se 

Vi önskar dig en fantastisk sommar! 
Styrelsen för Nya Ramstiftelsen: Anne-Margrethe Hovet, Anne Margrete Tek-
feldt, Annika Waldenström, Borit Åkerberg, Gabriella Gordon, Hans Abrahams-
son, Hans Thore Karlsrud och Marianne Persson. 

Med kärlek! 
Styrelsen i Nya Ramstiftelsen  
genom Annika  

Om du inte vill ha nyhetsbrev från Nya Ramstiftelsen, sänd e-post till 
info@nyaramstiftelsen.se så stryker vi dig.  
 

 

Om du vill hjälpa till och stödja Ambres Förmedling använd: Bankgiro 234-6401 
Nya Ramstiftelsen eller bankkonto 8336-013091133-2. Swish 123-4324562 
Från utlandet: IBAN: SE7180000833600130911332 BIC: SWEDSESS.  
Skriv förslagsvis: Gåva + namn. 
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